アライオートオークション

AI-TRADER（アイトレーダー）
araiaa.jp 0285-45-1561

AI-NET 会員各位

201７年 7 月吉日

アライオートオークション

AI-TRADER事務局

TAA近畿会場 兵庫特設ヤードの概要について

下記のとおりご連絡申し上げます。

名称 TAA近畿会場 兵庫特設ヤード（仮）

概要

1)TAA近畿会場の特設コーナーとして運営

2)出品車両は兵庫県神戸市『兵庫特設ヤード』に配置

3)一般会員様の出品及び下見・来場は不可

開催日
2017年 8月 1日（火）より毎週実施

※実施期間については 1年程度を想定

出品対象 兵庫県トヨタディーラー

コーナー

①兵庫特設ディーラーコーナー 出品番号：70001～

（普通車、軽自動車、バントラ小型、輸入車の混成）

②兵庫特設ディーラー低価格コーナー 出品番号：75001～

（近畿会場MAX10コーナーに準じ、指定売切りを含む）

下見

TAA検査員による下見代行サービスを実施（開催日のみ）
火曜日/9:00～兵庫特設ヤードコーナー終了時まで
（AI-TRADER事務局へ下見依頼の FAXをして下さい）

※会員様が直接来場しての下見は不可です。

陸送

陸送手配は全て当社指定陸送会社手配となります

会員様ご自身による直接搬出・直接手配はできません
※搬出は兵庫県神戸市からとなります

※現車は近畿会場にございません

落札料 AI-NET落札代行規約のとおり

クレーム

クレーム受付期限は

「車両到着日を含む 2日以内の 17時まで」となります
※最長は開催日を含む最長 7 日以内の 17 時まで（一部の遠隔地域を除き

ます）

以上